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GRUPO 

 
EVALUACIÓN / FECHA 

 
TUTOR/A 

   
 
 
1.- VALORACIÓN GENERAL DE LA MARCHA DEL GRUPO 
 
Intervención de los representantes de los alumnos 

 
Información del/a tutor/a: Asistencias, disciplina, convivencia. 

 
Datos estadísticos de los resultados de la evaluación en el grupo, valoración y acuerdos: 
 

Da
tos

  e
sta

dís
tic

os
 Mód. sus. Nº alum. Total alumnos % 

0  

 

 

1   

2   

3   

4 ó más   
 

Valoración de aspectos académicos: 
 

Acuerdos sobre medidas educativas: 

Revisión de acuerdos anteriores: 
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2.- OBSERVACIONES EN EL APRENDIZAJE DE LOS ALUMNOS 
 
 

ALUMNOS OBSERVACIONES 
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3.- OTROS ASUNTOS TRATADOS, OBSERVACIONES, ACUERDOS... 

4.- CONFORMIDAD DEL GRUPO 

 GRUPO CONFORME 
 GRUPO NO CONFORME 

Fregenal de la Sierra ____ de  de  

Tutor/a 
Fdo.: _________________________________ 
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